UBND TỈNH TRÀ VINH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-STTTT-VP Trà Vinh, ngày        tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO MỜI THẦU

Sở Thông tin và Truyền thông tổ chức mời thầu Gói thầu số 03:  Nâng
cấp, bổ sung Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính thuộc dự toán

Thúc đẩy quá trình chuyển đổi số trong xây dựng nông thôn mới thuộc Chương
trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2023, cụ thể như sau:

Tên dự toán: Thúc đẩy quá trình chuyển đổi số trong xây dựng nông thôn
mới.

Nguồn vốn: Vốn sự nghiệp.
Tên gói thầu: Gói thầu số 03:  Nâng cấp, bổ sung Hệ thống thông tin giải

quyết thủ tục hành chính.
Gói thầu và phạm vi công việc chính:
Nâng cấp, bổ sung Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính kết

nối, chia sẻ, với Phần mềm dịch vụ công liên thông đối với hai nhóm thủ tục
hành chính: Đăng ký khai sinh, đăng ký thường trú, cấp thẻ bảo hiểm y tế cho

trẻ em dưới 6 tuổi; Đăng ký khai tử, xóa đăng ký thường trú, trợ cấp mai táng,
hỗ trợ chi phí mai táng tại địa phương theo chỉ đạo của Chính phủ, Thủ tướng

Chính phủ, Ủy ban nhân dân tỉnh.
Nhà thầu có nguyện vọng tham gia chào thầu gói thầu trên có thể tìm hiểu

thông tin Hồ sơ mời thầu qua mạng (E-HSMT) qua Hệ thống mạng đấu thầu
Quốc gia.

Thời gian phát hành E-HSMT từ ngày 08/12/2023 đến trước 13 giờ 00 phút
ngày 18/12/2023. E-HSMT được phát hành miễn phí qua Hệ thống mạng đấu thầu

Quốc gia.
Thời điểm đóng thầu: vào lúc 13 giờ 00 phút ngày 18/12/2023.
Việc mở E-HSĐXKT sẽ được tiến hành vào lúc: 13 giờ 00 phút (giờ Việt

Nam), ngày 18/12/2023 qua Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia.
Sở Thông tin và Truyền thông thông báo đến các nhà thầu quan tâm và

nộp E-HSDT theo thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Các công ty;
- BGĐ Sở;
- LĐ: PBCVT-CNTT; Văn phòng;
-  BBT Trang TTĐT Sở (đăng tin);
- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thống Nhứt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T14:21:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	Bùi Thống Nhứt<btnhut@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T16:46:43+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T16:46:49+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T16:46:56+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!